profissionais nas diversas áreas do setor público municipal de Boa Vista do
Tupim, até 31 de dezembro de 2021, pelo valor total estimado de R$
1.732.401,44 (Um milhão, setecentose trinta e dois mil, quatrocentos
e um reais e quarenta e quatro centavos) correspondendo ao valor total
mensal estimado de R$ 247.485,92 (Duzentos e quarenta e sete mil,
quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos), HOMOLOGO
o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação
da contratação.

Promova-se a respectiva contratação do objeto em epígrafe e encaminhe-se a
contabilidade para promover o empenho do valor apurado da empresa